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 | Del 01/ene/2020 Al 31/may/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$33,879,283.76Gasto Corriente $34,438,227.96 $11,318,786.36 $11,318,786.36$558,944.20 $23,119,441.601

$43,775,811.09Gasto de Capital $43,216,866.89 $7,370,733.09 $7,370,733.09-$558,944.20 $35,846,133.802

$250,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $250,000.00 $1,297.00 $1,297.00$0.00 $248,703.003

$1,601,524.34Pensiones y Jubilaciones $1,601,524.34 $523,571.92 $523,571.92$0.00 $1,077,952.424

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$79,506,619.19Total $79,506,619.19 $19,214,388.37 $19,214,388.37$0.00 $60,292,230.82
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